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Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi laiksi määräaikaisista maatalouden ja vesiviljelyn kustannustuista.  
 

Lausunto Verohallinto esittää lausuntonaan seuraavaa: 
 

Hallituksen esitysluonnoksessa tarkoitettuja kustannustukia ei ole esitetty 
säädettäväksi verovapaiksi. Tuen maksajana olevan Valtiokonttorin tulee ilmoittaa 
maksamansa tuet Verohallinnolle julkisten elinkeinotukien vuosi-ilmoituksella 
Verohallinnon yleisestä tiedonantovelvollisuudesta antaman päätöksen 10 §:n nojalla.  

 
Hakemus tuen saamiseksi tulisi tehdä Valtiokonttorille viimeistään 31 päivänä heinä-
kuuta 2023. Valtiokonttori tutkisi oikeuden tukeen ja myöntäisi tuen hakemuksessa 
ilmoitettujen ja muilta viranomaisilta saamiensa tietojen perusteella. Kustannustuki 
olisi myönnettävä vuoden 2023 loppuun mennessä. Verohallinto toteaa, että esitys-
luonnoksesta ei käy selvästi ilmi, mikä ajankohta on ratkaiseva muun muassa ennak-
koperintärekisteriin kuulumisen osalta.  
 
Verohallinto ehdottaa, että lakiluonnoksen 9 §:n nojalla Verohallinnon luovuttamat 
tiedot (mm. pankkitilitiedot) yksilöitäisiin vastaavasti lain säännöksessä ja 
täsmällisesti kuin on säädetty yritysten määräaikaisesta kustannustuesta annetun lain 
(508/2020) 10 §:n 2 momentissa ja kuljetusalan yritysten määräaikaisesta 
polttoainetuesta annetun lain (763/2022) 8 §:n 2 momentissa. 

 
Verohallinto ehdottaa, että tietojen luovuttamisessa hyödynnettäisiin Valtiokonttorin ja 
Verohallinnon välillä edellä mainittujen lakien osalta jo toteutettua yrittäjien tukitietojen 
tietoturvallista jatkuvakäyttöistä tietojen luovutusmenettelyä, jota voitaisiin tietosisäl-
töä täydentämällä käyttää myös tässä esitysluonnoksessa tarkoitettujen kustannus-
tukihakemusten käsittelyssä tarvittavien tietojen luovuttamiseen. Tietojen luovutta-
mismenettelyssä voitaisiin tällöin ottaa huomioon se, että esitysluonnoksen 7 §:ssä 
tarkoitetut ja muut tiedot saattavat muuttua tietojen ensimmäisen luovutuksen ja tuki-
päätöksen tekemisen välillä. Tiedot voivat lisäksi olla muuttuneet muutoksenhaku-
asiaa ratkaistaessa, mikä olisi myös hyvä ottaa huomioon luovuttamismenettelystä 
sovittaessa.      
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Esitysluonnoksen mukaan tuki maksettaisiin viranomaistietojen ja hakijan tukihaun 
yhteydessä ilmoittamien tietojen perusteella hakijan Verohallinnolle ilmoittamalle 
pa(n)kkitilille. Hallituksen esityksessä olisi Verohallinnon näkemyksen mukaan syytä 
kertoa, miten menetellään tilanteessa, jossa Verohallinnolla ei ole tiedossa tuen ha-
kijan pankkitilitietoa.  
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